Anni Mun di.	REGES ÆGYPTI.	RES IUDÆORUM.	REGES SYRIÆ.	Anni Pe riodi Iul.	Anni ante Chr.
	À fortè eadem Porphyrio Cleopatra, quæ Paulanæ Berenice. Sylla ALEXANDRUM illius Matricidæ filium, Alexandrinis regem misit, deficiente ibi stirpe regiæ, Appian.				
3924	Alexander ducit in uxorem Reginam Cleopatrâ istâ, cuius erat privignus, eam interemit, Porphyri.			4634	80
3926	Alexander Iannæus moritur. Eius uxor ALEXANDRA, ex mariti monitis, captata Pharisæorum benevolentia, regnum occupat, deinde HYRCANUM eius maorem natum filium pontificem declaravit, minorem autem ARISTOBULUM, privatum vivere iussit. Ioseph.	ANTIOCHUS (Asiaticus) & frater eius, regis Antiochi (pij) filii, pueri, qui regni Syriæ partem (à Tygrane non occupatam) obtinebant, Romam venerunt, regnum Ægypti petituri, quod tamen non obtinuerunt, Cic. in Ver. act. 4.	4636	78	
3932	Iubileus XXVIII. Antipater five ANTIPATER Iudæus HERODEM filium hoc anno suscepit.	Tygranes Cleopatram, cui Selenæ cognomen fuit, interemit, Strabo.	4642	72	
3935	Alexandra regina moritur. Hincque inter Hyrcanum & Aristobulum bella ingentia.	Atque ita Antiochus qui iure matris regnum Ægypti recuperare speraverat, etiam regni Syriæ parte, quam illa tenuerat, excidit: Sique SELEUCIDARUM REGNUM PRORSUS EXTINCTUM EST.	4645	69	
3938	ALEXANDER II. Ægypti rex Alexandri I. & matricidæ filius, ab Alexandrinis est expulsus, Sueton. Ei suffectus est PTOLEM. NOTHUS, qui AULETES est appellatus.	HYRCANUS ab Aristobulo fratre, regno pulsus est. Qui eo portius est usque ad captam per Pompeium urbem, Ioseph.	4648	66	
3939	Alexander II. Tyri ubi secesserat, vitam finivit; famâ sparsâ, testamento illius populo Romano regnum Ægypti fuisse reliquum, Cic. oration. Agr.	Antipater Hyrcani partibus favens, eum tandem restituist, Ioseph.	4649	65	
3940	OCTAVIUS postea CÆSAR AUGUSTUS dictus, nascitur.	POMPEIUS Damasci Iudæos & eorum principes audiuit, improbatâ Aristobulo violentiâ, Ioseph.	4650	64	
3941	Pompeius Aristobulo iratus, Iudæam armatus ingreditur; civibusque inter se disidentibus, exercitum in urbem introiicit. Qui verò Aristobulo fabebant in Templum se recipiunt, quod Romani obdident, Ioseph.	CAPTUM verò est TEMPLUM solemini 3. mensis ieiunio: die eius 28. observari solito, quo urbs postea à Sofie & Herode est occupata, quoque primum capta fuerat à Nabuchodonosore ante annos 543. Mensis verò ille tertius, anni civilis est accipiendus, ab autumno deducti, qui Hebreis Cæleum dicitur, Ioseph.	4651	63	
3946	Ptol. Auletes in Ægyptiorum odium, ob ingenia quæ exigebat tributa, incurrens, Romanum aufugit, ut Pompeius & Cæsar ipsum cum exercitu restituerent, Liv. Plut.	Hyrcano pontificatum & principatum reddidit Pompeius, sed diadema vetuit. Iudæosque Populo Romano fecit tributarios. Discedens verò, Syriam Scauro Questori suo regendam reliquit; Appian. Vinctum Aristobulum secum abducens, cum duabus filiabus & toridem filiis: quorum unus, ALEXANDER, ex itinere aufugit, minor verò, ANTIGONUS, cum sororibus Romanum ductus est, Ioseph.	4656	58